
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 18ης Νοεμβρίου 2008

περί διορισμού δύο Γερμανών, αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών

(2008/872/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως
το άρθρο 263,

την πρόταση της γερμανικής κυβέρνησης,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Στις 24 Ιανουαρίου 2006, το Συμβούλιο εξέδωσε την από
φαση 2006/116/ΕΚ για το διορισμό των τακτικών και ανα
πληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών από
την περίοδο 26 Ιανουαρίου 2006 έως 25 Ιανουαρίου
2010 (1).

(2) Δύο θέσεις αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής των
Περιφερειών έχουν κενωθεί λόγω της λήξης της θητείας
του κ. Stefan KRAXNER και της κ. Ulrike KUHLO,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Διορίζονται ως αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής των Περιφε
ρειών για το εναπομένον διάστημα της θητείας, ήτοι έως τις
25 Ιανουαρίου 2010:

— ο κ. Roland HEINTZE, Mitglied der Hamburger Bürgerschaft,

— ο κ. Roland RIESE, Mitglied des Niedersächsischen Landtages.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημερομηνία
της έκδοσής της.

Βρυξέλλες, 18 Νοεμβρίου 2008.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

M. BARNIER

ELL 308/50 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 19.11.2008

(1) ΕΕ L 56 της 25.2.2006, σ. 75.


